АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   01.08.2022                                                                                                        № 1295/22

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 04.05.2016 № 673-р/16
«О создании тарифной комиссии администрации
муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области»

В связи с изменением кадрового состава, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 04.05.2016 №673-р/16 (в редакции постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 21.12.2020           № 1529/20):
- в Положении о тарифной комиссии муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1), пункт 1.5 изложить в следующей редакции: «Рабочим органом Тарифной комиссии является управление государственных программ администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее по тексту  - рабочий орган)»;
- Состав тарифной комиссии муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 2) изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Р.О. Дерендяева.

Глава администрации						                          А.О. Кондрашов

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации муниципального
       образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 04.05.2016 № 673-р/16
(в редакции постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 21.12.2020 № 1529/20,
от 01.08.2022 № 1295/22)

 Приложение 2

С О С Т А В
тарифной комиссии муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Тарифная комиссия)

	Председатель Тарифной комиссии

	Дерендяев Роман Олегович
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Заместитель председателя Тарифной комиссии:

	Байкова Юлия Сергеевна
	Начальник управления государственных программ администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Члены Тарифной комиссии:

	Засухина Ирина Сергеевна
	Председатель комитета по образованию администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Баранов Александр Николаевич
	Начальник управления коммунального хозяйства, благоустройства и жилищной политики администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Кузнецов Артем Александрович
	Начальник отдела социально-культурных проектов администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Перова Ольга Анатольевна
	Начальник отдела экономики администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Лаврентьева Наталья Сергеевна
	Начальник юридического управления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Смолявская Лариса Николаевна
	Начальник сектора по развитию малого и среднего бизнеса и потребительского рынка управления государственных программ администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Филина Анна Петровна

Начальник отдела закупок Муниципального казенного учреждения «Центр информационного и административно-хозяйственного обеспечения» муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	Табунщик Дмитрий Валерьевич
	Директор Муниципального казенного учреждения «Служба заказчика  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

Секретарь Тарифной комиссии

Никулина Ксения Александровна

Главный специалист управления государственных программ администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]